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Herren - Bezirksliga A Gr. 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Kelsterbach 7 6:1 44:19 91:40 642:437
2 TC Rüsselsheim II 7 6:1 37:26 78:57 582:520
3 TSV Pfungstadt 7 5:2 40:23 84:55 663:550
4 Rückhand Rossdorf 7 4:3 34:29 74:69 644:620
5 Messeler TC 7 3:4 29:34 67:72 591:609
6 TC Olympia Lorsch III 7 3:4 26:37 63:85 615:675
7 SG Weiterstadt 7 1:6 28:35 62:79 560:637
8 TUS Griesheim II 7 0:7 14:49 39:101 481:730

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 22.05.2005 09:00

09:00
09:00
09:00

Messeler TC
TC Rüsselsheim II
TUS Griesheim II
TC Olympia Lorsch III

TSV Pfungstadt
SG Weiterstadt
TC Kelsterbach
Rückhand Rossdorf

1:8
6:3
1:8
4:5

So. 05.06.2005 09:00
09:00
09:00
09:00

TUS Griesheim II
SG Weiterstadt
TSV Pfungstadt
Rückhand Rossdorf

Messeler TC
TC Kelsterbach
TC Olympia Lorsch III
TC Rüsselsheim II

2:7
3:6
8:1
4:5

So. 12.06.2005 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Rüsselsheim II
TSV Pfungstadt
Messeler TC
TC Kelsterbach

TUS Griesheim II
SG Weiterstadt
Rückhand Rossdorf
TC Olympia Lorsch III

6:3
5:4
4:5
9:0

So. 19.06.2005 09:00
09:00
09:00
14:00

Rückhand Rossdorf
TUS Griesheim II
TC Kelsterbach
TC Olympia Lorsch III

TSV Pfungstadt
SG Weiterstadt
TC Rüsselsheim II
Messeler TC

3:6
2:7
4:5
4:5

So. 26.06.2005 09:00
09:00
09:00
09:00

Rückhand Rossdorf
TSV Pfungstadt
SG Weiterstadt
Messeler TC

TUS Griesheim II
TC Kelsterbach
TC Olympia Lorsch III
TC Rüsselsheim II

8:1
3:6
4:5
3:6

So. 03.07.2005 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Rüsselsheim II
TC Kelsterbach
SG Weiterstadt
TUS Griesheim II

TSV Pfungstadt
Messeler TC
Rückhand Rossdorf
TC Olympia Lorsch III

5:4
6:3
4:5
2:7

So. 10.07.2005 09:00
09:00
09:00
14:00

TSV Pfungstadt
Messeler TC
Rückhand Rossdorf
TC Olympia Lorsch III

TUS Griesheim II
SG Weiterstadt
TC Kelsterbach
TC Rüsselsheim II

6:3
6:3
4:5
5:4
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